
 

 

RELAÇÃO DE MONITORES 

ORD. NOMES E-MAIL 

ENGENHARIA DE PESCA 
01 Andressa Priscila Machado Oliveira andressamaachado@outlook.com 

02 Bruna Rayane Serra Aroucha  brunaarouchars@gmail.com 

03 Edianez Dos Santos Mendes  Edianezmendes@hotmail.com 

04 Ladilson Rodrigues Silva ladilsonrodrigues341@gmail.com 

05 Marilia Costa Lima mariliacoslima@gmail.com 

06 Willamy Alves Costa  willamyalves71@gmail.com 

RESERVA 

07 Natacha Bianca Araújo da Silva natacha.bianca@hotmail.com 

08 Rosiele Assunção Matão rosieleassuncao@gmail.com 

 

ZOOTECNIA 
01 Bruneilda Ferreira Barbosa  fariasbruna977@gmail.com 

02 Cristiele Assunção Matão  cristieleassuncao@gmail.com 

03 Erika de Sousa do Espírito Santo sousaerika49@gmail.com 

04 Maria Nazaré Santos de Sousa marianaza_2009@hotmail.com 

05 Sara Eduarda Moreira do Nascimento nascimentoeduardasara157@gmail.com 

06 Valeria Rubim lima valeria-rubim2011@hotmail.com 

RESERVA 

07 Pedro Philipe Cavalcante Vieira pedro.philipe.pp@gmail.com 

08 Yasmin Câmara Brito yasmimbrito9novo@gmail.com 

 

mailto:pedro.philipe.pp@gmail.com


 

 

MEDICINA VETERINÁRIA 
01 Adriano Vieira Mascarenhas  adriiivet@gmail.com 

02 Amanda de Andrade Garcia aadg020599@gmail.com 

03 Cleydson Renato Fonseca Franco Sá  cleydson.vet@gmail.com 

04 Danielle Isis Sousa Ferreira danielleisis@hotmail.com 

05 Jordeano Araujo Sousa jordeano7@gmail.com 

06 Thaís Rafisa Matos  thaisrafisa@gmail.com 

RESERVA 

07 Ana Leticia Sales Araujo  analeticiasales0@gmail.com 

08 Valeria Amorim Cidreira valeriaacidreira@gmail.com 

 

AGRONOMIA 
01 Admo Ramos Silva Júnior  admo_junior@hotmail.com 

02 Aline Ferreira Silva  allynnysilva22@hotmail.com 

03 Kalyne Correia Gama kalynesaldanha@gmail.com 

04 Karlene Fernandes de Almeida  karlene_lenika@hotmail.com 

05 Vanessa Cristine Serra Pereira vserra97@gmail.com 

06 Mayara Patrícia dos Santos Bezerra mayarapatricia21@gmail.com 

RESERVA 

07 Edson Pimenta Moreira  moreira.edson.p@gmail.com 

08 Junara Aguiar Lira junara@live.com 

 

mailto:jordeano7@gmail.com

